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ヤ
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A-

A- A-

ハ

マ

アイ’エムセップ(株)
(株)アイピーライフ
アイマー・プランニング(株)
愛和金属（有）
あかりガラス(株)
(株)アクア
アコース(株)　綾部工場
浅井プラパーツ(株)
(株)浅野樹脂事業部 SERA
(株)朝日製作所
(株)旭プレシジョン
アドコート(株)
綾部鉄工工業協同組合
イーコット(株)
(株)イー・スクエア
(株)飯田照明
(有)イシダ製作所
(株)韋城製作所
イズテック（株）
一志(株)
岩田精工(株)
(株)ウエダ・テクニカルエントリー
(株)ウミヒラ
(株)エイ・エス・ピー
(株)エージェンシーアシスト
エースジャパン（株）
エス.ラボ(株)
NSK工業
NNI(株)
ＮＫＥ(株)
エヌシー産業(株)
(株)大木工藝
(株)OPMラボラトリー
(株)大宮日進
(株)桶谷製作所
(株)尾崎鐵工
(株)オプト イノベーション
(株)オプト・システム
カジックス(株)
春日製作所(株)
(株)金井工芸鋳造所
亀岡電子(株)
(株)カワオカ製作所
川崎機械工業（株）
関西巻取箔工業(株)
(株)北村鉄工所
(株)木村製作所
(株)京光製作所
共進電機(株)
(株)京スパ
(株)KYOSOテクノロジ
京丹波町産業ネットワーク 
京都機械金属中小企業青年連絡会（機青連）
京都機械工具(株)
京都航空宇宙産業ネットワーク（ＫＡＩＮ）
(一社)京都試作ネット
京都自動設備支援ネットワーク協議会（チーム京都）
京都樹脂精工(株)
(株)京都設備
京都府印刷工業組合
協同組合京都府金属プレス工業会

京都府紙器段ボール箱工業組合
京都府商工会連合会
京都府中小企業団体中央会
京都府電子機器工業会
京都府プラスチック協同組合
京都府鍍金工業組合
(有)共立機工
(株)近畿シコー
（株）草川精機
久御山ものづくりC－AMP
(株)クリーン精光
(株)クリーンベンチャー２１
(株)クリスタル光学　京都工場
グローバリーテック(株)
(株)黒坂塗装工業所
(株)クロスエフェクト
（株）毛戸製作所
（株）ＫＯＹＯ熱錬
コスモ機器(株)
小西精工(株)
ＣＯＮＮＥＸＸ　ＳＹＳＴＥＭＳ(株)
小林金属興業(株)
(株)最上インクス
(株)坂製作所
(株)阪村エンジニアリング
サンエー電機(株)
(株)サンエール
(株)サンエムカラー
三景印刷㈱
(株)サンテック
(株)山豊エンジニアリング
三和化工(株)
サンワ化工(株)
三和化成(株)
(株)Ｊ・Ｐ・Ｆ
(株)シオガイ精機
(株)シオノ鋳工
(株)色素オオタ・オータス
シスポート(株)
(有)シバタシステムサービス
嶋田プレシジョン(株)
秀峰自動機(株)
(株)シュルード設計
城陽商工会議所
城陽富士工業(株)
伸栄工業(株)
(株)ＳｈｉｎＳｅｉ
(株)新和工業
(株)新和製作所
(株)セイワ工業・キョーテック事業部
(株)積進
センサテック(株)
(有)創研社
創研情報(株)
(有)ソウダ製作所
双和電機(株)
(株)ソフトクリエイター
(株)大栄製作所
(株)大興製作所
大平印刷(株)
太陽機械工業(株)
大和技研工業(株)
髙木金属(株)
高槻電器工業(株)
(有)畳工房ヨシオカ 

136
020
058
130
156
160
119
165
066
124
050
141
147
076
054
038
096
130
067
125
138
063
139
008
014
156
049
126
122
045
127
025
069

田中精工（株）
(株)タナカテック
(株)タナベ
(株)タムラ
丹後機械工業協同組合
(株)タンゴ技研
協業組合丹後熱処理センター
（株）中金
(有)塚口鉄工所
(株)月城製作所
(株)ティ.アイ.プロス
(株)DFC
(株)テクノリード
テック・ワーク(株)
（株）寺内製作所
(株)電気蜻蛉
(株)東海エンジニアリングサービス
(株)東洋レーベル
(株)徳 本
(株)とめ研究所
長島精工(株)
(株)ナガセ関西営業所
中沼アートスクリーン(株)
(株)長濱製作所
(株)ナンゴー
西村陶業(株)
(株)西山ケミックス
日産スチール工業㈱
(株)日昌製作所
協同組合日新電機協力会
協同組合日新電機協力会青年経営研究会
日本ニューロン(株)
(株)ハイペップ研究所
(株)パリティ・イノベーションズ
(株)パントス
(株)ビジネスポート
ＨＩＬＬＴＯＰ(株)
ヒロセ工業(株)
(有)廣部機型製作所
フェニックス電子(株)
(株)吹野金型製作所
福岡織布(株)
(株)フジタイト
二九精密機械工業(株)
(株)プラズマイオンアシスト
(株)平和熔工所
防災関係用品マーケティング交流会
(株)保全工業
舞鶴工業集積協議会
前橋工業(株)
(株)松田精工
(株)丸山製作所
ミタケ電子工業（株）
ミヅシマ工業(株)
(株)ミツワ電子器製作所
(株)ミネヤマ精機
(株)峰山鉄工所
美濃商事(株)
美山化成(株)
(株)ムラカミ
(株)メカテック
(株)メカニック
(有)本杉工機 
(株)森川製作所
(株)山内製作所

143
175
152
173
145
151
060
156
121
155
077
032
088
040
052
164
121
121
171
082
031
035
103
078
056
033
128
142
175
116
080
019
120
017
081
034
108
041
002
029
168
042
011
153
087
162
068
111
095
057
070
039
106
001
105
118
004
094
055
018
090
064
051
015
157

109
091
037
130
130
130
130
121
062
097
153
013
026
030
121
021
123
170
130
006
044
098
167
084
073
140
113
175
130
148
149
107
027
135
012
003
085
086
158
007
083
024
133
072
053
092
157
115
146
036
130
075
022
137
172
130
130
129
016
166
048
043
047
046
089

A区分

B区分新事業創出エリア

C区分京都産学公連携フォーラム2018

KYOTO DESIGN WORK SHOW

大展示場第1展示場

B-1
B-2
B-3
B-4
B-5
B-6
B-7
B-8
B-9
B-10
B-11

D-1
D-2
D-3
D-4
D-5

D-6
D-7
D-8
D-9

C-1
C-2
C-3
C-4

C-5
C-6
C-7
C-8

B-12
B-13
B-14
B-15
B-16
B-17
B-18
B-19
B-20
B-21

(一社）京都発明協会
滋賀県立大学
同志社女子大学
大阪大学
大阪府立大学

(公財)京都高度技術研究所（ASTEM)
(公財)関西文化学術研究都市推進機構
日本貿易振興機構（JETRO)
(独)中小企業基盤整備機構近畿本部

京都信用保証協会

アイ・シー・アイデザイン研究所
アッカ・デザイン
インターデザイン研究所
オーラボ
サカキメディカルデザイン

ジイケイ京都
ダフィ・デザイン
デザインオフィス バックス
デザインマヂカ

(国研)新エネルギー・産業技術総合開発機構（NEDO）関西支部 舞鶴工業高等専門学校
奈良女子大学

龍谷大学
奈良工業高等専門学校

京都工芸繊維大学
京都産業大学
京都大学
立命館大学
京都府立大学
同志社大学

130
061
130
059
117
028
071
110
132
079
121
169
157
074
114
131
112
101
156
174
010
121
102
154
163
023
144
150

京都産学公連携フォーラム
展示ブース＜京都工業会＞

出口

入口

シーズ
発表会場

アンケート
コーナー

プロムナード

名札回収

技術顕彰
表彰企業

相談室

相談室

ドリンク
コーナー

お弁当
引換所
お弁当
当日販売

飲食・休憩エリア

C-01

C-02

C-03

C-04

C-05

C-06

C-07

C-08

京都産学公
連携フォーラム
2018

(株)山岡製作所
(株)山﨑
(株)山科電機製作所
山分物産(株)
ユアサ化成(株)
(有)吉岡製作所

153
065
100
159
134
093

(株)ラインアイ
洛陽化成(株)
ログイン(株)
(株)和光製作所
和田プラスチック
(株)渡邉商事

009
161
005
104
130
099

タ

ヤ

ワ

ラ

京都府
京都市
（地独）京都市産業技術研究所
（株） 島津製作所

京都産学公連携機構
京都府中小企業技術センター
京都科学技術イノベーション推進協議会
京都商工会議所


