ものづくり技術ビジネス		
7	マッチング展 A	区分
行	企業名	A-
	アイ'エムセップ(株)	136
	(株)アイピーライフ	020
	アイマー・プランニング(株)	058
	愛和金属(有)	130
	あかりガラス(株) (株)アクア	156
	アコース(株) 綾部工場	160 119
	浅井プラパーツ(株)	165
	(株)浅野樹脂事業部 SERA	066
	(株)朝日製作所	124
	(株)旭プレシジョン	050
	アドコート(株)	141
	綾部鉄工工業協同組合	147
	イーコット(株) (株)イー・スクエア	076
	(株)飯田照明	054 038
	(有)イシダ製作所	096
	(株)韋城製作所	130
	イズテック(株)	067
ァ	一志(株)	125
	岩田精工(株)	138
	(株)ウエダ・テクニカルエントリー	063
	(株)ウミヒラ	139
	(株)エイ・エス・ピー	008
	(株)エージェンシーアシスト エースジャパン(株)	014 156
	エス.ラボ(株)	049
	NSK工業	126
	NNI(株)	122
	NKE(株)	045
	エヌシー産業(株)	127
	(株)大木工藝	025
	(株)OPMラボラトリー	069
	(株)大宮日進 (株)桶谷製作所	130 061
	(株)尾崎鐵工	130
	(株)オプト イノベーション	059
	(株)オプト・システム	117
	カジックス(株)	028
	春日製作所(株)	071
	(株)金井工芸鋳造所	110
	亀岡電子(株)	132
	(株)カワオカ製作所 川崎機械工業(株)	079 121
	関西巻取箔工業(株)	169
	(株)北村鉄工所	157
	(株)木村製作所	074
	(株)京光製作所	114
力	共進電機(株)	131
	(株)京スパ	112
	(株)KYOSOテクノロジ	101
	京丹波町産業ネットワーク	156
	京都機械金属中小企業青年連絡会(機青連) 京都機械工具(株)	174 010
	京都航空宇宙産業ネットワーク(KAIN)	121
	(一社)京都試作ネット	102
	京都自動設備支援ネットワーク協議会(チーム京都	
	京都樹脂精工(株)	163
	(株)京都設備	023
	京都府印刷工業組合	144
	協同組合京都府金属プレス工業会	150

	京都府紙器段ボール箱工業組合	143	
	京都府商工会連合会	175	
	京都府中小企業団体中央会	152	
	京都府電子機器工業会	173	
	京都府プラスチック協同組合	145	
		151	
	京都府鍍金工業組合		
	(有)共立機工	060	
	(株)近畿シコー	156	
	(株)草川精機	121	
	久御山ものづくりC-AMP	155	
カ	(株)クリーン精光	077	
	(株)クリーンベンチャー21	032	
	(株)クリスタル光学 京都工場	088	
	グローバリーテック(株)	040	
	(株)黒坂塗装工業所	052	
	(株)クロスエフェクト	164	
	(株)毛戸製作所	121	
	(株)KOYO熱錬	121	
	コスモ機器(株)	171	
	小西精工(株)	082	
	CONNEXX SYSTEMS(株)	031	
	小林金属興業(株)	035	
	(株)最上インクス	103	
	(株)坂製作所	078	
	(株)阪村エンジニアリング	056	
	サンエー電機(株)	033	١.
	(株)サンエール	128	1
	(株)サンエムカラー	142	
	三景印刷㈱	175	
	(株)サンテック	116	
	(株)山豊エンジニアリング	080	
	三和化工(株)	019	
	サンワ化工(株)	120	
	三和化成(株)	017	
		081	
ナ	(株)J·P·F		
	(株)シオガイ精機	034	
	(株)シオノ鋳工	108	
	(株)色素オオタ・オータス	041	
	シスポート(株)	002	
	(有)シバタシステムサービス	മാത	
		029	
	嶋田プレシジョン(株)	168	
	727		
	秀峰自動機(株)	168 042	
	秀峰自動機(株) (株)シュルード設計	168 042 011	
	秀峰自動機(株) (株)シュルード設計 城陽商工会議所	168 042 011 153	
	秀峰自動機(株) (株)シュルード設計 城陽商工会議所 城陽富士工業(株)	168 042 011 153 087	
	秀峰自動機(株) (株)シュルード設計 城陽商工会議所 城陽富士工業(株) 伸栄工業(株)	168 042 011 153 087 162	
	秀峰自動機(株) (株)シュルード設計 城陽商工会議所 城陽富士工業(株) 伸栄工業(株) (株)ShinSei	168 042 011 153 087 162 068	
	秀峰自動機(株) (株)シュルード設計 城陽商工会議所 城陽富士工業(株) 伸栄工業(株) (株)ShinSei (株)新和工業	168 042 011 153 087 162 068 111	J
	秀峰自動機(株) (株)シュルード設計 城陽商工会議所 城陽富士工業(株) 伸栄工業(株) (株)ShinSei	168 042 011 153 087 162 068	
	秀峰自動機(株) (株)シュルード設計 城陽商工会議所 城陽富士工業(株) 伸栄工業(株) (株)ShinSei (株)新和工業	168 042 011 153 087 162 068 111	
	秀峰自動機(株) (株)シュルード設計 城陽商工会議所 城陽富士工業(株) 伸栄工業(株) (株)ShinSei (株)新和工業 (株)新和製作所	168 042 011 153 087 162 068 111 095	
	秀峰自動機(株) (株)シュルード設計 城陽商工会議所 城陽富士工業(株) 伸栄工業(株) (株)ShinSei (株)新和工業 (株)新和製作所 (株)セイワ工業・キョーテック事業部 (株)積進	168 042 011 153 087 162 068 111 095 057 070	
	秀峰自動機(株) (株)シュルード設計 城陽商工会議所 城陽富士工業(株) 伸栄工業(株) (株)ShinSei (株)新和工業 (株)新和製作所 (株)セイワ工業・キョーテック事業部 (株)積進 センサテック(株)	168 042 011 153 087 162 068 111 095 057 070 039	
	秀峰自動機(株) (株)シュルード設計 城陽商工会議所 城陽富士工業(株) 伸栄工業(株) (株)ShinSei (株)新和工業 (株)新和製作所 (株)セイワ工業・キョーテック事業部 (株)積進 センサテック(株) (有)創研社	168 042 011 153 087 162 068 111 095 057 070 039 106	
	秀峰自動機(株) (株)シュルード設計 城陽商工会議所 城陽富士工業(株) 伸栄工業(株) (株)ShinSei (株)新和工業 (株)新和製作所 (株)セイワ工業・キョーテック事業部 (株)積進 センサテック(株) (有)創研社 創研情報(株)	168 042 011 153 087 162 068 111 095 057 070 039 106 001	
	秀峰自動機(株) (株)シュルード設計 城陽商工会議所 城陽富士工業(株) 伸栄工業(株) (株)ShinSei (株)新和工業 (株)新和製作所 (株)セイワ工業・キョーテック事業部 (株)積進 センサテック(株) (有)創研社 創研情報(株) (有)ソウダ製作所	168 042 011 153 087 162 068 111 095 057 070 039 106 001 105	
	秀峰自動機(株) (株)シュルード設計 城陽商工会議所 城陽富士工業(株) 伸栄工業(株) (株)ShinSei (株)新和工業 (株)新和製作所 (株)セイワ工業・キョーテック事業部 (株)積進 センサテック(株) (有)創研社 創研情報(株) (有)ソウダ製作所 双和電機(株)	168 042 011 153 087 162 068 111 095 057 070 039 106 001 105 118	
	秀峰自動機(株) (株)シュルード設計 城陽商工会議所 城陽富士工業(株) 伸栄工業(株) 伸栄工業(株) (株)ShinSei (株)新和工業 (株)新和製作所 (株)セイワ工業・キョーテック事業部 (株)積進 センサテック(株) (有)創研社 創研情報(株) (有)ソウダ製作所 双和電機(株) (株)ソフトクリエイター	168 042 011 153 087 162 068 111 095 057 070 039 106 001 105 118 004	
	秀峰自動機(株) (株)シュルード設計 城陽商工会議所 城陽富士工業(株) 伸栄工業(株) (株)ShinSei (株)新和工業 (株)新和製作所 (株)セイワ工業・キョーテック事業部 (株)積進 センサテック(株) (有)創研社 創研情報(株) (有)ソウダ製作所 双和電機(株)	168 042 011 153 087 162 068 111 095 057 070 039 106 001 105 118 004 094	
	秀峰自動機(株) (株)シュルード設計 城陽商工会議所 城陽富士工業(株) 伸栄工業(株) 伸栄工業(株) (株)ShinSei (株)新和工業 (株)新和製作所 (株)セイワ工業・キョーテック事業部 (株)積進 センサテック(株) (有)創研社 創研情報(株) (有)ソウダ製作所 双和電機(株) (株)ソフトクリエイター	168 042 011 153 087 162 068 111 095 057 070 039 106 001 105 118 004	
	秀峰自動機(株) (株)シュルード設計 城陽商工会議所 城陽富士工業(株) 伸栄工業(株) (株)ShinSei (株)新和工業 (株)新和製作所 (株)セイワ工業・キョーテック事業部 (株)積進 センサテック(株) (有)創研社 創研情報(株) (有)ソウダ製作所 双和電機(株) (株)ソフトクリエイター (株)大栄製作所	168 042 011 153 087 162 068 111 095 057 070 039 106 001 105 118 004 094	
	秀峰自動機(株) (株)シュルード設計 城陽商工会議所 城陽富士工業(株) 伸栄工業(株) (株)ShinSei (株)新和工業 (株)新和製作所 (株)セイワ工業・キョーテック事業部 (株)積進 センサテック(株) (有)創研社 創研情報(株) (有)ソウダ製作所 双和電機(株) (株)ソフトクリエイター (株)大栄製作所 (株)大興製作所	168 042 011 153 087 162 068 111 095 057 070 039 106 001 105 118 004 094 055	-
	秀峰自動機(株) (株)シュルード設計 城陽商工会議所 城陽富士工業(株) 伸栄工業(株) 伸栄工業(株) (株)ShinSei (株)新和工業 (株)新和製作所 (株)セイワ工業・キョーテック事業部 (株)積進 センサテック(株) (有)創研社 創研情報(株) (有)ソウダ製作所 双和電機(株) (株)ソフトクリエイター (株)大栄製作所 (株)大興製作所 大平印刷(株) 太陽機械工業(株)	168 042 011 153 087 162 068 111 095 057 070 039 106 001 105 118 004 094 055 018 090	-
9	秀峰自動機(株) (株)シュルード設計 城陽商工会議所 城陽富士工業(株) 伸栄工業(株) (株)ShinSei (株)新和工業 (株)新和製作所 (株)セイワ工業・キョーテック事業部 (株)積進 センサテック(株) (有)創研社 創研情報(株) (有)ソウダ製作所 双和電機(株) (株)ソフトクリエイター (株)大栄製作所 (株)大興製作所 大平印刷(株) 太陽機械工業(株) 大和技研工業(株)	168 042 011 153 087 162 068 111 095 057 070 039 106 001 105 118 004 094 055 018 090 064	
	秀峰自動機(株) (株)シュルード設計 城陽商工会議所 城陽富士工業(株) 伸栄工業(株) 伸栄工業(株) (株)ShinSei (株)新和工業 (株)新和製作所 (株)セイワ工業・キョーテック事業部 (株)積進 センサテック(株) (有)創研社 創研情報(株) (有)ソウダ製作所 双和電機(株) (株)ソフトクリエイター (株)大栄製作所 (株)大興製作所 大平印刷(株) 太陽機械工業(株)	168 042 011 153 087 162 068 111 095 057 070 039 106 001 105 118 004 094 055 018 090	

	田中精工(株)	109
	(株)タナカテック	091
	(株)タナベ	037
	(株)タムラ	130
	丹後機械工業協同組合	130
	(株)タンゴ技研	130
	協業組合丹後熱処理センター	130
	(株)中金	121
	(有)塚口鉄工所	062
	(株)月城製作所	097
	(株)ティ.アイ.プロス	153
	(株)DFC	013
夕	(株)テクノリード	
	テック・ワーク(株)	026
	(株)寺内製作所	030
	(株)電気蜻蛉	121
		021
	(株)東海エンジニアリングサービス	123
	(株)東洋レーベル	170
	(株)徳 本	130
	(株)とめ研究所	006
	長島精工(株)	044
	(株)ナガセ関西営業所	098
	中沼アートスクリーン(株)	167
	(株)長濱製作所	084
	(株)ナンゴー	073
_	西村陶業(株)	140
ァ	(株)西山ケミックス	113
	日産スチール工業㈱	175
	(株)日昌製作所	130
	協同組合日新電機協力会	148
	協同組合日新電機協力会青年経営研究会	149
	日本ニューロン(株)	107
	(株)ハイペップ研究所	027
	(株)パリティ・イノベーションズ	135
	(株)パントス	012
	(株)ビジネスポート	003
	HILLTOP(株)	085
	ヒロセ工業(株)	086
	(有)廣部機型製作所	158
	フェニックス電子(株)	007
八	(株)吹野金型製作所	083
	福岡織布(株)	024
	(株)フジタイト	133
	二九精密機械工業(株)	072
	(株)プラズマイオンアシスト	053
	(株)平和熔工所	092
	防災関係用品マーケティング交流会	157
	(株)保全工業	115
	舞鶴工業集積協議会	146
	前橋工業(株)	036
	(株)松田精工	130
	(株)丸山製作所	
	ミタケ電子工業(株)	075
	ミヅシマ工業(株)	022
マ	(株)ミツワ電子器製作所	137
		172
	(株)ミネヤマ精機	130
	(株)峰山鉄工所	130
	美濃商事(株)	129
	美山化成(株)	016
	(株)ムラカミ	166
	(株)メカテック	048
	(株)メカニック	043
	(有)本杉工機	047
	(株)森川製作所	046
七	(株)山内製作所	USO

	(株)山岡製作所	153
	(株)山﨑	065
to	(株)山科電機製作所	100
I.	山分物産(株)	159
	ユアサ化成(株)	134
	(有)吉岡製作所	093

	(株)ラインアイ	009
5	洛陽化成(株)	161
	ログイン(株)	005
	(株)和光製作所	104
ワ	和田プラスチック	130
	(株)渡邉商事	099

新事業創出エリア

B区分

京都信用保証協会	B-1
(国研)新エネルギー・産業技術総合開発機構(NEDO)関西支部	B-2
(公財)京都高度技術研究所(ASTEM)	B-3
(公財)関西文化学術研究都市推進機構	B-4
日本貿易振興機構(JETRO)	B-5
(独)中小企業基盤整備機構近畿本部	B-6
(一社)京都発明協会	B-7
滋賀県立大学	B-8
同志社女子大学	B-9
大阪大学	B-10
大阪府立大学	B-11
·	

奈良女子大学	B-12
舞鶴工業高等専門学校	B-13
奈良工業高等専門学校	B-14
龍谷大学	B-15
京都工芸繊維大学	B-16
京都産業大学	B-17
京都大学	B-18
立命館大学	B-19
京都府立大学	B-20
同志社大学	B-21

KYOTO DESIGN WORK SHOW

アー	イ・シー・アイデザイン研究所	D-
ア	yカ·デザイン	D-
イ:	ソターデザイン研究所	D-
オ-	ーラボ	D-
サ	カキメディカルデザイン	D-

ジイケイ京都	D-6
ダフィ·デザイン	D-7
デザインオフィス バックス	D-8
デザインマヂカ	D-9

京都産学公連携フォーラム2018

C区分

京都府	C-1
京都市	C-2
(地独)京都市産業技術研究所	C-3
(株) 島津製作所	C-4

	京都産学公連携機構	C-5
	京都府中小企業技術センター	C-6
	京都科学技術イノベーション推進協議会	C-7
	京都商工会議所	C-8

第1展示場

